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ОПШТИНА БИТОЛА 

 

 

Покана за поднесување на понуди (ППП)  

ЗА НАБАВКА НА 
 

Превозни услуги во образованието за средните училишта за наставната 2023/2024 година 

 

1. Посебен линиски превоз – Дел 1 - Новаци-Гнеотино-Новаци 

2. Посебен линиски превоз – Дел 2 - Демир Хисар-Смилево-Демир Хисар 

3. Посебен линиски превоз – Дел 3 - Битола-Прилеп-Битола 

 

БР. 05-9-2024 

1. Оваа покана  за поднесување на понуди се води согласно постапката со 

преговарање согласно член 55 став 1 точка а) од Законот за јавни набавки (Сл. 

Весник 24/19) 

2. Општина Битола ги повикува соодветните и квалификувани Понудувачи  кои ги 

исполнуваат бараните услови да ги достават своите понуди.  

3. Поднесувањето понуди ќе се спроведе во хартиена форма, и е отворен за сите 

Понудувачи како што е дефинирано во тендерската документација. 

4. Заинтересираните Понудувачи може да добијат дополнителни информации од: 

Општина Битола и да извршат увид во тендерската документација на наведената адреса 

од 08:00 до 15:30 часот. 

Адреса: ул.Булевар 1ви мај бр. 61, Битола 

Град: Битола 

Поштенски број: 7000 

Телефон: 047-208-335 / 047-208-339 

Електронска адреса: javninabavki@bitola.gov.mk  

 

5. Заинтересираните Понудувачи може да ја побараат тендерска документација за 

поднесување на писмена понуда на адресата дадена подолу: 

Општина Битола, Адреса: Булевар 1ви мај бр.61 Битола, Поштенски број: 7000 Битола, 

Електронска адреса: javninabavki@bitola.gov.mk  

Тендерската документација ќе биде доставена по електронска пошта или може да се 

добие директно од Општина Битола. 

 

Понудите треба да бидат доставени во хартиена форма на долунаведената адреса: 

Адреса: Општина Битола 

Број на кат/канцеларија: архива 

Поштенски број: 7000 

Да биде нагласено за повик БР: 05-9/2024 

Датум на поднесување: не подоцна од: 12:00, 04-03-2024 година 
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Задоцнетите понуди ќе бидат одбиени.  

Понудите ќе бидат отворени во присуство на претставници на понудувачите кои ќе 

решат да присуствуваат на адресата наведена подолу: 

Адреса: Општина Битола, 

Бр. на кат - соба: Сала за состаноци 3ти кат 

Поштенски број: 7000              

Датум на отварање на понудите: во 12:00, 04-03-2024 година 

 
 


